特別支援学校に就学している者についての変更報告〈様式18〉

（番　　号）
令和　年　月　日

愛媛県教育委員会　様

（市町）教育委員会

学校教育法施行令第13条の規定により、次のとおり報告します。

	児　　童　　生　　徒
	保　　護　　者

	氏　　名
	性別
	生年月日
	住　　所
	氏　　名
	住　　所

	変 更 前

	変 更 後

	変更期日
	[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日
	児童生徒在籍校

注　学齢簿の謄本（学校教育法施行令第１条第３項の規定により磁気ディスクをもって学齢簿を調整している市町教育委員会にあっては、その者の
学齢簿に記載されている事項を記載した書類）を添えること。